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De basis/bron van deze gegevens is een MS Office-Excelsheet dat destijds is samengesteld door het Streekarchief Brabant Noordoost te Veghel.

Dit Excelsheet is door ondergetekende op een aantal punten gecorrigeerd en opgechoond, maar ook aangevuld met relevante informatie.

Meer gedetailleerde statistieken zijn in in het bezit van de Stichting Het Uden-archief van Bressers.

De gegevens mogen slechts gebruikt worden voor de boeken m.b.t. tot de herdenking van 100 jaar Vluchtoord Uden van de Stichting Uden in Geschriften.

Verdere verspreiding is alleen toegstaan na toestemming van ondergetekende.
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        1. Samenstelling van de bevolking van Vluchtoord Uden per nationaliteit. 1

        2a. Kwartaal van aankomst en vertrek van de Belgische bewoners van Vluchtoord Uden. 2
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In dit bestand is slechts de samenvatting per provincie in België en overige landen opgenomen.

Naar de Nederlanders en overige nationaliteiten is geen onderzoek gedaan.
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België 11.631 76,00
Nederland 3.381 22,09
Overige nationaliteiten
Amerika 2
Australië 1
Denemarken 1
Duitsland 128
Engeland 15
Frankrijk 29
Italië 34
Onbekend 59
Polen 11
Portugal 1
Rusland 6
Spanje 2
Zwitserland 3
Totaal overige nat. 292 1,91

Totaal 15.304 100,00

Land Aantallen %

1. Samenstelling bevolking per nationaliteit
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Man Vrouw Totaal Man Vrouw Totaal Man Vrouw

Totaal 

Belgische 

bewoners

%

09-12 1914 2 6 8 0 0 0 2 6 8 88,89
01-03 1915 1.848 1.662 3.510 29 30 59 1.821 1.638 3.459 95,90
04-06 1915 1.505 1.301 2.806 435 334 769 2.891 2.605 5.496 95,82
07-09 1915 442 427 869 493 435 928 2.840 2.597 5.437 94,31
10-12 1915 382 348 730 264 184 448 2.958 2.761 5.719 93,66
01-03 1916 296 266 562 376 234 610 2.878 2.793 5.671 92,45
04-06 1916 193 186 379 260 206 466 2.811 2.773 5.584 89,96
07-09 1916 150 156 306 135 108 243 2.826 2.821 5.647 84,12
10-12 1916 229 98 327 178 136 314 2.877 2.783 5.660 83,13
01-03 1917 137 79 216 146 73 219 2.868 2.789 5.657 83,01
04-06 1917 207 167 374 121 70 191 2.954 2.886 5.840 81,34
07-09 1917 141 166 307 149 133 282 2.946 2.919 5.865 79,76
10-12 1917 197 157 354 175 120 295 2.968 2.956 5.924 78,73
01-03 1918 105 89 194 224 156 380 2.849 2.889 5.738 78,27
04-06 1918 118 115 233 134 133 267 2.833 2.871 5.704 77,79
07-09 1918 109 116 225 175 150 325 2.767 2.837 5.604 77,31
10-12 1918 107 73 180 437 300 737 2.437 2.610 5.047 75,68
01-03 1919 23 22 45 2.168 2.373 4.541 292 259 551 20,29

   *1) 128 78 206 164 181 345 14,77
04-06 1919 1 4 5 106 108 214 59 77 136 8,13
07-09 1919 1 0 1 35 39 74 25 38 63 6,42
10-12 1919 0 0 0 18 22 40 7 16 23 4,18
01-03 1920 0 0 0 0 0 0 7 16 23 16,91
04-06 1920 0 0 0 1 2 3 6 14 20 17,24
07-09 1920 0 0 0 6 13 19 0 1 1 20,00
10-12 1920 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0,00
01-02 1920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00

Totaal 6.193 5.438 11.631 6.193 5.438 11.631

*1) Vertrokken zonder kennisgeving / ambtshalve afgeschreven in maart 1919 
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Belgen in Vluchtoord

Kwartaal

Aankomst Belgen Vertrek Belgen

2a. Kwartaal van aankomst en vertrek - Belgen in Vluchtoord Uden
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Aan-

komst
Vertrek

Totaal 

Ned. 

bewoners

%
Aan-

komst
Vertrek

Totaal 

bewoners 

ov. nat.

%
Aan-

komst
Vertrek

Totaal 

bewoners

09-12 1914 1 0 1 11,11 0 0 0 0,00 09-12 1914 9 0 9

01-03 1915 130 0 131 3,63 17 0 17 0,47 01-03 1915 3.657 59 3.607

04-06 1915 108 25 214 3,73 22 13 26 0,45 04-06 1915 2.936 807 5.736

07-09 1915 123 44 293 5,08 17 8 35 0,61 07-09 1915 1.009 980 5.765

10-12 1915 80 28 345 5,65 13 6 42 0,69 10-12 1915 823 482 6.106

01-03 1916 103 36 412 6,72 13 4 51 0,83 01-03 1916 678 650 6.134

04-06 1916 224 64 572 9,22 8 8 51 0,82 04-06 1916 611 538 6.207

07-09 1916 485 64 993 14,79 25 3 73 1,09 07-09 1916 816 310 6.713

10-12 1916 147 70 1.070 15,71 15 9 79 1,16 10-12 1916 489 393 6.809

01-03 1917 79 62 1.087 15,95 3 11 71 1,04 01-03 1917 298 292 6.815

04-06 1917 238 59 1.266 17,63 8 5 74 1,03 04-06 1917 620 255 7.180

07-09 1917 216 75 1.407 19,14 11 4 81 1,10 07-09 1917 534 361 7.353

10-12 1917 210 114 1.503 19,98 19 3 97 1,29 10-12 1917 583 412 7.524

01-03 1918 78 84 1.497 20,42 5 6 96 1,31 01-03 1918 277 470 7.331

04-06 1918 106 77 1.526 20,81 16 9 103 1,40 04-06 1918 355 353 7.333

07-09 1918 101 88 1.539 21,23 11 8 106 1,46 07-09 1918 337 421 7.249

10-12 1918 77 105 1.511 22,66 17 12 111 1,66 10-12 1918 274 854 6.669

01-03 1919 701 180 2.032 74,84 55 34 132 4,86 01-03 1919 801 4.755 2.715

   *1) 150 1.882 80,57 23 109 4,67    *1) 379 2.336

04-06 1919 98 528 1.452 86,84 16 41 84 5,02 04-06 1919 119 783 1.672

07-09 1919 60 643 869 88,58 1 36 49 4,99 07-09 1919 62 753 981

10-12 1919 9 355 523 95,09 0 45 4 0,73 10-12 1919 9 440 550

01-03 1920 6 417 112 82,35 0 3 1 0,74 01-03 1920 6 420 136

04-06 1920 1 18 95 81,90 0 0 1 0,86 04-06 1920 1 21 116

07-09 1920 0 91 4 80,00 0 1 0 0,00 07-09 1920 0 111 5

10-12 1920 0 0 4 100,00 0 0 0 0,00 10-12 1920 0 1 4

01-02 1920 0 4 0 0,00 0 0 0 0,00 01-02 1920 0 4 0

Totaal 3.381 3.381 0 292 292 0 Totaal 15.304 15.304 0

*1) Vertrokken zonder kennisgeving / ambtshalve afgeschreven in maart 1919 

Totaal aantal bewoners
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Nederlanders

KwartaalKwartaal

Overige nationaliteiten

2b. Kwartaal van aankomst en vertrek - Nederlanders en overige nationaliteiten in Vluchtoord 2c. Aankomst en vertrek - Totaal
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Geboren 332 356 688 5,92 Geboren 332 356 688 5,92
0 167 148 315 2,71 0 499 504 1.003 8,62

1-5 672 693 1.365 11,74 1-5 1.171 1.197 2.368 20,36
6-10 770 716 1.486 12,78 6-10 1.941 1.913 3.854 33,14

11-15 735 699 1.434 12,33 11-15 2.676 2.612 5.288 45,46
16-20 765 616 1.381 11,87 16-20 3.441 3.228 6.669 57,34
21-25 542 524 1.066 9,17 21-25 3.983 3.752 7.735 66,50
26-30 511 389 900 7,74 26-30 4.494 4.141 8.635 74,24
31-35 448 338 786 6,76 31-35 4.942 4.479 9.421 81,00
36-40 384 279 663 5,70 36-40 5.326 4.758 10.084 86,70
41-45 264 219 483 4,15 41-45 5.590 4.977 10.567 90,85
46-50 194 146 340 2,92 46-50 5.784 5.123 10.907 93,78
51-55 146 118 264 2,27 51-55 5.930 5.241 11.171 96,05
56-60 105 70 175 1,50 56-60 6.035 5.311 11.346 97,55
61-65 71 59 130 1,12 61-65 6.106 5.370 11.476 98,67
66-70 50 30 80 0,69 66-70 6.156 5.400 11.556 99,36
71-75 23 14 37 0,32 71-75 6.179 5.414 11.593 99,67
76-80 9 17 26 0,22 76-80 6.188 5.431 11.619 99,90
81-85 2 4 6 0,05 81-85 6.190 5.435 11.625 99,95
86-89 3 2 5 0,04 86-89 6.193 5.437 11.630 99,99

93 0 1 1 0,01 93 6.193 5.438 11.631 100,00

Totaal 6.193 5.438 11.631 100,00 Totaal 6.193 5.438 11.631 100,00
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Belgen per leeftijdsgroep

Leeftijd bij 

aankomst

Leeftijd bij 

aankomst

Belgen cumulatief per leeftijd vanaf 0

Man Vrouw Totaal %

3a. Leeftijd bij aankomst in Vluchtoord Uden - Belgen

%Man Vrouw Totaal
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Geboren 166 4,91 166 4,91 17 5,82 17 5,82 Geboren 874 5,71 874 5,71
0 98 2,90 264 7,81 9 3,08 26 8,90 0 422 2,76 1.293 8,45

1-5 502 14,85 766 22,66 32 10,96 58 19,86 1-5 1.899 12,41 3.192 20,86
6-10 510 15,08 1.276 37,74 39 13,36 97 33,22 6-10 2.035 13,30 5.227 34,15

11-15 398 11,77 1.674 49,51 37 12,67 134 45,89 11-15 1.869 12,21 7.096 46,37
16-20 273 8,07 1.947 57,59 27 9,25 161 55,14 16-20 1.680 10,98 8.777 57,35
21-25 182 5,38 2.129 62,97 29 9,93 190 65,07 21-25 1.276 8,34 10.054 65,70
26-30 189 5,59 2.318 68,56 13 4,45 203 69,52 26-30 1.101 7,20 11.156 72,90
31-35 217 6,42 2.535 74,98 26 8,90 229 78,42 31-35 1.029 6,72 12.185 79,62
36-40 199 5,89 2.734 80,86 14 4,79 243 83,22 36-40 876 5,72 13.061 85,34
41-45 204 6,03 2.938 86,90 15 5,14 258 88,36 41-45 702 4,59 13.763 89,93
46-50 140 4,14 3.078 91,04 12 4,11 270 92,47 46-50 492 3,21 14.255 93,15
51-55 100 2,96 3.178 94,00 7 2,40 277 94,86 51-55 371 2,42 14.626 95,57
56-60 79 2,34 3.257 96,33 5 1,71 282 96,58 56-60 259 1,69 14.885 97,26
61-65 53 1,57 3.310 97,90 3 1,03 285 97,60 61-65 186 1,22 15.071 98,48
66-70 45 1,33 3.355 99,23 3 1,03 288 98,63 66-70 128 0,84 15.199 99,31
71-75 19 0,56 3.374 99,79 4 1,37 292 100,00 71-75 60 0,39 15.259 99,71
76-80 4 0,12 3.378 99,91 0 0,00 292 100,00 76-80 30 0,20 15.289 99,90
81-85 2 0,06 3.380 99,97 0 0,00 292 100,00 81-85 8 0,05 15.297 99,95
86-89 1 0,03 3.381 100,00 0 0,00 292 100,00 86-89 6 0,04 15.303 99,99

93 0 0,00 3.381 0,00 0 0 292 100,00 93 1 0,00 15.304 100,00

Totaal 3.381 292 Totaal 15.304
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Nederlanders

Leeftijd bij 

aankomst
Totaal

Totaal

Cumula-

tief
% %

Cumula-

tief
%

Cumula-

tief
%

Leeftijd bij 

aankomst
Totaal %

Overige nationaliteiten

Totaal %

3b. Leeftijd bij aankomst  in Vluchtoord Uden - Nederlanders en overige nationaliteiten 3c. Leeftijd bij aankomst - Totaal
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Antwerpen België 1 2.729 2.220 588 419 319 158 119 169 88 174 119 114 56 96 106 82 21 7.578

Brussels 

Hoofdstedelijk 

Gewest

België 0 44 54 16 13 12 15 9 4 7 6 10 5 5 4 6 3 0 213

Henegouwen België 0 54 69 24 14 1 4 10 1 2 30 11 8 9 14 2 1 0 254

Limburg België 0 75 29 53 15 22 51 58 17 6 17 42 37 33 8 15 5 7 490

Luik België 0 125 47 30 35 38 19 11 44 4 38 47 35 5 13 17 13 1 522

Luxemburg België 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1

Namen België 0 7 3 0 1 6 1 0 1 0 6 1 0 1 13 0 0 0 40

Oost-Vlaanderen België 1 120 124 38 148 79 51 16 47 48 35 14 60 13 22 30 11 3 860

Vlaams-Brabant België 4 262 135 68 21 12 10 8 3 5 5 11 18 8 0 7 2 1 580

Waals-Brabant België 0 12 11 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 7 0 33

West-Vlaanderen België 0 39 36 7 5 11 7 3 2 4 6 9 9 17 6 5 3 0 169

Totaal uit België 6 3.467 2.728 825 671 500 316 234 288 166 317 265 286 147 176 188 127 33 10.740

Argentinië 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Duitsland 0 14 3 1 0 0 9 1 2 0 0 4 0 0 0 0 2 1 37

Engeland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

Frankrijk 0 10 13 5 3 0 0 3 0 0 3 1 5 0 0 0 15 0 58

Luxemburg 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

Nederland 0 12 21 5 7 6 0 4 3 2 2 5 4 7 11 5 6 1 101

Uden (geboren) Nederland 2 8 43 32 49 56 54 55 34 48 51 32 58 40 49 31 30 16 688

2 49 81 43 59 62 63 63 39 50 56 42 68 47 60 36 53 18 891

Totaal 8 3.516 2.809 868 730 562 379 297 327 216 373 307 354 194 236 224 180 51 11.631

*1) Hierbij is uitgegaan van de huidige gemeenten in België.

*2)  Deze statistiek is alleen opgesteld voor de Belgische bewoners van Vluchtoord Uden, dus niet voor de Nederlanders en overige nationaliteiten.

Totaal niet uit België

4. Laatste woonplaats *1) van de Belgen voor aankomst - samenvatting per provincie - land *2)
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Man Vrouw Totaal Kwartaal Cumulatief Maand Cumulatief Maand Cumulatief

0 217 142 359 3,14 3,14 98 3,03 3,03 8 2,97 2,97
1-3 1.171 851 2.381 17,69 20,83 508 15,72 18,76 77 28,62 31,59
4-6 667 550 3.598 10,65 31,48 492 15,23 33,98 51 18,96 50,55
7-9 414 318 4.330 6,40 37,88 330 10,21 44,20 40 14,87 65,42

10-12 376 267 4.973 5,63 43,50 233 7,21 51,41 10 3,72 69,14
13-15 257 219 5.449 4,16 47,67 132 4,09 55,49 14 5,20 74,35
16-18 193 197 5.839 3,41 51,08 190 5,88 61,37 4 1,49 75,83
19-21 161 160 6.160 2,81 53,89 131 4,05 65,43 10 3,72 79,55
22-24 143 117 6.420 2,27 56,16 148 4,58 70,01 10 3,72 83,27
25-27 114 106 6.640 1,92 58,09 125 3,87 73,88 4 1,49 84,75
28-30 153 167 6.960 2,80 60,89 69 2,14 76,01 3 1,12 85,87
31-33 170 165 7.295 2,93 63,82 97 3,00 79,02 2 0,74 86,61
34-36 172 175 7.642 3,04 66,85 143 4,43 83,44 9 3,35 89,96
37-39 207 193 8.042 3,50 70,35 146 4,52 87,96 4 1,49 91,45
40-42 177 188 8.407 3,19 73,55 131 4,05 92,01 3 1,12 92,56
43-45 439 428 9.274 7,58 81,13 101 3,13 95,14 9 3,35 95,91
46-48 858 930 11.062 15,64 96,77 86 2,66 97,80 2 0,74 96,65
49-51 158 155 11.375 2,74 99,51 31 0,96 98,76 2 0,74 97,39
52-54 12 8 11.395 0,17 99,69 25 0,77 99,54 1 0,37 97,77
55-57 7 18 11.420 0,22 99,90 4 0,12 99,66 6 2,23 100,00
58-60 0 1 11.421 0,01 99,91 2 0,06 99,72 0 0,00 100,00
61-66 4 6 11.431 0,04 100,00 7 0,22 99,94 0 0,00 100,00
67-72 11.431 0,00 100,00 2 0,06 100,00 0 0,00 100,00

Totaal 6.070 5.361 11.431 3.231 269

   *1) 123 77 11.631 150 23

Totaal 6.193 5.438 11.631 3.381 292

   *1) Vertrokken zonder kennisgeving / ambtshalve afgeschreven in maart 1919; niet opgenomen in statistieken
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Gemiddeld 

verblijf
21,23 23,90 22,48 17,38 12,20

Belgen Nederlanders

% %

Overige nationaliteiten

Percentage
Aantal

AantalMaanden
Aantal

5. Verblijfsduur in maanden



 - 8 -

Bestemming bij 

vertrek - totaal 

per provincie

Land

ja
n

-m
rt

 1
9

1
5

ap
r-

ju
n

 1
9

1
5

ju
l-

se
p

 1
9

1
5

o
kt

-d
ec

 1
9

1
5

ja
n

-m
rt

 1
9

1
6

ap
r-

ju
n

 1
9

1
6

ju
l-

se
p

 1
9

1
6

o
kt

-d
ec

 1
9

1
6

ja
n

-m
rt

 1
9

1
7

ap
r-

ju
n

 1
9

1
7

ju
l-

se
p

 1
9

1
7

o
kt

-d
ec

 1
9

1
7

ja
n

-m
rt

 1
9

1
8

ap
r-

ju
n

 1
9

1
8

ju
l-

se
p

 1
9

1
8

o
kt

-d
ec

 1
9

1
8

ja
n

-m
rt

 1
9

1
9

*1
)

ap
r-

ju
n

 1
9

1
9

ju
l-

se
p

 1
9

1
9

o
kt

-d
ec

 1
9

1
9

1
9

2
0

To
ta

al

Antwerpen België 16 77 53 20 4 9 18 24 10 2 12 16 19 0 18 7 6 11 3 5 3 1 334

Brussels 

Hoofdstedelijk 

Gewest

België 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 0 1 0 0 0 9

Henegouwen België 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Limburg België 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 10

Luik België 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 4 0 0 1 0 1 0 11

Oost-Vlaanderen België 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1 1 2 0 5 0 17

Vlaams-Brabant België 0 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 17

West-Vlaanderen België 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 1 5 0 0 0 0 0 10

Belgisch leger 0 2 0 5 2 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 12

Onbekend België 0 116 178 52 44 9 5 8 4 11 8 1 25 14 2 136 4.282 17 182 57 18 7 5.176

16 207 243 77 52 19 24 32 14 13 20 17 44 22 20 159 4.298 30 194 62 27 8 5.598Totaal naar België

6a. Belgen in Vluchtoord Uden *1) - België als bestemming bij vertrek per periode - samenvatting per provincie
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Uden (overleden) Nederland 13 63 19 40 31 25 15 19 29 19 22 21 23 14 21 49 3 0 2 0 1 1 430

Groningen Nederland 0 0 0 0 0 0 0 1 0 5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

Friesland Nederland 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 5

Drenthe Nederland 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

Overijssel Nederland 0 0 0 4 0 2 1 1 0 5 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 15

Gelderland Nederland 0 19 27 36 38 50 22 11 8 14 17 16 19 11 12 0 4 3 0 0 0 0 307

Utrecht Nederland 0 5 10 2 23 5 10 0 1 0 0 4 2 6 3 6 1 0 0 0 0 0 78

Noord-Holland Nederland 2 13 2 3 1 8 6 8 13 12 9 4 17 19 12 4 2 0 0 1 0 0 136

Zuid-Holland Nederland 0 27 31 31 18 35 29 49 17 33 28 58 37 32 15 12 2 1 1 1 1 0 458

Zeeland Nederland 0 2 3 9 10 13 22 1 4 6 4 11 11 9 3 64 17 0 0 0 0 0 189

Noord-Brabant Nederland 9 34 62 65 64 77 43 55 39 34 50 45 85 45 59 196 66 2 1 8 7 0 1.046

Limburg Nederland 6 17 10 18 13 9 10 5 6 2 17 5 9 18 30 31 27 9 2 7 1 14 266

Onbekend Nederland 0 0 0 0 6 0 2 4 0 0 0 0 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 19

Amerika 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

Duitsland 0 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 1 0 1 0 14

Engeland 0 301 426 79 233 120 18 51 8 6 20 42 21 10 35 8 2 17 0 0 1 0 1.398

Frankrijk 1 12 8 37 74 38 6 38 19 1 51 25 40 34 25 5 12 7 0 0 0 0 433

Onbekend 12 66 87 45 64 45 36 38 62 40 41 45 63 43 86 202 114 129 4 5 0 0 1.227

43 562 685 371 578 427 220 281 206 178 260 280 336 245 304 578 250 168 12 22 12 15 6.033

Totaal 59 769 928 448 630 446 244 313 220 191 280 297 380 267 324 737 4.548 198 206 84 39 23 11.631

*1)  Deze statistiek is alleen opgesteld voor de Belgische bewoners van Vluchtoord Uden, dus niet voor de Nederlanders en overige nationaliteiten.

Totaal niet naar België

6b. Belgen in Vluchtoord Uden - Niet naar België bestemming bij vertrek per periode - samenvatting per provincie -land

Vluchtoord Uden tijdens WO I - Bevolkingsstatistieken


